Ｊク労第17号
2022年６月10日

各分会長　殿
JR東日本クロスステーション労働組合

執行委員長　平　野　智　也

「JR-Cross労組　特別貸付」の実施について

　表題について、2022年度夏季一時金の支給が６月24日（金）となるため、下記のとおり
「JR-Cross労組　特別貸付」をおこないますので、組合員への周知をお願いします。

記

１．貸付対象者
　　2022年５月31日現在、JR-Cross労組の組合員資格を有する者のうち、2022年度夏季

一時金及び精勤手当支給対象となる者（社員（正社員・地域限定正社員）・Ｆスタッフ
（エルダー）・Ｆスタッフ・Ｔスタッフ）。

２．貸付金額（無利子）
　　300,000円以内
　　※貸付金額10,000円以上は10,000円単位で貸付する。

３．貸付日
　　（１）2022年６月15日（水）
　　（２）2022年６月21日（火）
　　※どちらか一方とする。

４．返済期限
　　2022年６月24日（金）以降、2022年７月29日（金）まで

５．申請期間
　　（１）2022年６月15日（水）を希望する場合、2022年６月13日（月）まで
　　（２）2022年６月21日（火）を希望する場合、2022年６月17日（金）まで

６．申請方法及び申請様式
　　申請期間が短いため、まずは下記までお問い合わせください。所属・氏名・連絡先等を

確認させていただきます。
　　（１）電話の場合　JR東日本クロスステーション労働組合（050-3644-2396）まで
　　（２）LINE公式アカウントの場合　貸付を受けたい旨のメッセージを送信
　　　※他の方に見られることはありませんのでご安心ください
　　（３）JR-Cross労組ホームページの場合　「相談窓口」より貸付を受けたい旨のメッ
　　　　セージを送信（お名前・所属・メールアドレス・電話番号を入力してください。）
　　　※他の方に見られることはありませんのでご安心ください
　　（４）メールの場合　JR-Cross労組：樋口まで　　senjuu04@jretailu.or.jp

mailto:senjuu04@jretailuor.jp

　　上記（１）～（４）で受付後、「JR-Cross労組　特別貸付申込書兼借用証」に所定事
項を記載の上、JR東日本クロスステーション労働組合宛に郵送またはFAXで送信する。

　　宛先：JR東日本クロスステーション労働組合
　　　　　〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷３－９－２
　　　　　FAX　03-6871-6617

７．返済方法
　　「JR-Cross労組　特別貸付申込書兼借用証」に記載した返済日に、以下の口座へ振込

にて一括返済する。

銀行名 三菱UFJ銀行

店番 469

科目 普通預金

口座番号 3035466

口座名義 JR東日本クロスステーション労働組合

　　※振込手数料は単組負担とします。貸付時には、貸付希望額に応じた「振込手数料」を
　　　含む金額を指定口座へ振り込みます。
　　　返済時には、「JR-Cross労組　特別貸付申込書兼借用証」に記載した貸付希望額を
　　　振り込んでください。
　　※返済確認後「JR-Cross労組　特別貸付申込書兼借用証」の写し及び領収書を発行し
　　　ます。

以上

JR-Cross労組　特別貸付申込書兼借用証

JR東日本クロスステーション労働組合　執行委員長　殿

　　「JR-Cross労組　特別貸付」を受けたいため、下記のとおり申請いたします。
記入日　：　2022年　　　月　　　日

① 所属

② 社員コード

③ 身分（社員群）　※〇で囲む 社員　　・　Ｆ（エ）　・　Ｆ　・　Ｔ

④ フリガナ

⑤ 氏名

⑥ 連絡先　※日中連絡可能な携帯等

⑦ 貸付希望日　※〇で囲む ６/15（水）　・　６/21（火）

⑧ 貸付希望額（300,000円以内）

⑨ 返済日（2022年７月29日以内）

⑩ 銀行預金口座内容　※申請者と口座名義が同一でない場合は貸付できません

　銀行名

　支店名　／　店番 ／

　科目　※〇で囲む 普通　・　定期　・　当座

　口座番号

　口座名義

【単組記入欄】振込手数料 円

※本様式は印刷し、直筆での記入をお願いします。
※申し込みは、2022年６月13日（月）または、2022年６月17日（金）JＲ東日本クロスス

テーション労働組合必着としますが、まずは申し込み期日までにご連絡ください。
※宛先：JR東日本クロスステーション労働組合
　　　　〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷３－９－２
　　　　TEL　050-3644-2396　／　FAX　03-6871-6617

執行委員長　印 執行副委員長　印 執行副委員長　印 書記長　印